
Tamaños CH (355 ml), M (473ml.), G (591ml).  Nuestros precios incluyen IVA y son en M.N.

Pepino, limón y jengibre
Frutos rojos 
Mango Maracuyá
Limonade  Rose

Crema batida
Chocolate líquido
Caramelo líquido
Bombón

$12
$18
$18
$18

Conejito Turín
Kinder Bueno

$28
$28

Toppings

Tes / Infusiones (Caliente y frío)

Bel Fresh Bebida mineral con fruta

Manzanilla y menta/ Toronjil /Cedrón
Toronjil, manzanilla y lavanda

Oreo Chocolate blanco
Oreo Chocolate oscuro

Parfait con fresa y  frambuesa
Parfait con plátano y frambuesa

Oreo Chic Frappe 

Les Parfaits Yoghurt Griego y fruta

Frappé de Yoghurt con mango
Frappé de Yoghurt con frutos rojos

Frappe Yogurt

Chai Latte
Matcha Latte
Shot extra de Espresso
Leches especiales (avena, almendra, deslactosada, deslactosada light)

Lattes

Nutellino Latte
Chocolate Abuelita 

Le Chocolat

Espresso
Espresso doble
Americano (caliente y frío)

Latte 
Cappuccino 

Espresso Bar

Caramelino
Nutellino Espresso 
Mocca  
Mocca blanco

Avellana
Coco
Canela
Vainilla
Caramelo

$11Tarabes

$38 $41

$81

$126

$89

$73 $81

$81 $89

$73$64 $89$81

+$15
+$12

$64 $73 $81 $89

$51
$62
$62

$43
$54
$54

$40
$43

$79$71

MCH GM

 FrappéCaliente o fríoCaliente

$73
$73
$73
$73

$64
$64
$64
$64

$89
$89
$89
$89

$81
$81
$81
$81

(Fría G +8)

Caliente Frío

GM
Frío

BARRA DE CAFÉ


